
 

 

 

2023年4月6日  

 

お客様各位 

 

NNインベストメント・パートナーズ株式会社 

 

 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社による 

吸収合併に関するお知らせ 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般、ご案内の通り、ゴールドマン・サックス・グループは2022年4月にNNインベストメント・

パートナーズの買収取引を完了いたしました。これに伴い、NNインベストメント・パートナーズ株式

会社（以下、「弊社」）およびゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社は、統合・合併

に向けた協議および準備を進めて参りましたが、この度、両社の取締役会において、ゴールドマ

ン・サックス・アセット・マネジメント株式会社が弊社を2023年6月1日付で完全子会社化した後、吸

収合併することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

○ 合併の方式： ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社を存続会社、

弊社を消滅会社とする吸収合併方式といたします。 

○ 合併の期日： 2023 年 7 月 1 日を予定しています。 

○ 会社所在地： 東京都港区六本木6丁目10番1号 六本木ヒルズ森タワー 

○ 資 本 金 ： 4億 9，000万円 

 

本合併に際し、既にお客様にご投資いただいている各商品については、合併後にゴールドマ

ン・サックス・アセット・マネジメント株式会社に引き継がれ、お客様へのサービスにつきましても、従

来通り行ってまいります。 

 

合併後は、両社の強みを活かし、より広範かつ付加価値の高い運用サービスの提供に努めて参

りますので、今後もなお一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

NNインベストメント・パートナーズ株式会社 

プロダクト戦略部 03-4567-0653 


